ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
o =
i
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é O
84 15/02/2018 02/04/2018 10.122.1002.2102.0000 | SOUSA & ANDRADE DISTRIBUII 7.374,07 %_—5
282 03/09/2018 30/11/2020 10.122.1002.2102.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS-CAR! 616 9j§>
296 20/09/2018 09/10/2020 10.303.1037.2815.0000 | TELMA MARIA FRANCISCA 140; 92!:
o
355 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2102.0000 [ INSS - INST. NACIONAL DE SEG! 65.031,52 «% I'?'I
380 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2102.0000 | M DA PENHA S LINS & CIA COM 3.736,24 §. %
382 30/11/2018 17/02/2020 10.302.1036.2813.0000 | EVANDRO JOSE DA SILVA 1.860§0§
391 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1002.2102.0000 [ MARCELO ALVES DE MACENA 600,00 g 5
440 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I 43.986,00 g 8
444 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | M DA PENHA S LINS & CIA COM 9.236,09 § %
440 31/12/2018 05/11/2020 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I 15.940,$§3§
7 04/01/2019 19/12/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINE 1.996,00 g )§>
5 04/01/2019 29/11/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINF 8.396,00 Jg g
16 04/01/2019 29/11/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MA' 11.662,00 % ﬁ
6 04/01/2019 29/11/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - NASF 14.900,00 (8” g
13 04/01/2019 30/12/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - MEDICOS 20.400,00 g E
18 04/01/2019 29/11/2019 10.305.4280.2270.0000 | FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E COM 23.840,50 é;"; %
12 04/01/2019 29/11/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - PSF 41.432,00 & |-_|-|'
14 04/01/2019 30/04/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - MEDICOS 41.500,00 g
15 04/01/2019 29/11/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MA' 32.075,30 g
4 04/01/2019 29/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUD 12.275,40 ﬁ
3 04/01/2019 29/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUL 49.787,20 E
11 04/01/2019 29/11/2019 10.301.4280.2259.0000 | FOPAG - PACS 54.802,87 g
17 04/01/2019 29/11/2019 10.304.4280.2269.0000 | FOPAG - VIGILANCIA SANITARL 7.267,64 %
2
E
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)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é O
16 04/01/2019 08/05/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MA’ 4.294%,5
11 04/01/2019 03/09/2020 10.301.4280.2259.0000 | FOPAG - PACS 14.453%3:(2>
15 04/01/2019 08/05/2020 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MA’ 978,972!:
56 04/02/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 745,65 «% I'?'I
56 04/02/2019 16/09/2020 10.122.0210.2256.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.723,%8%
86 12/03/2019 23/09/2020 10.122.0210.2256.0000 [ COMPESA COMPANHA PERNANM 2.374§9§
169 03/05/2019 11/08/2020 10.122.0210.2256.0000 | JOSE NICACIO DE AMORIM NET 15.000%0;1
237 10/07/2019 18/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ 2.150,00 g 8
279 12/08/2019 19/08/2019 10.122.0210.2256.0000 | LENIVALDO JOSE DA SILVA 4.950,00 § %
302 16/09/2019 25/10/2019 10.301.4280.2258.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA } 11.062,50 B-,’ g
302 16/09/2019 03/09/2020 10.301.4280.2258.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA } 7.799%9;>
320 27/09/2019 30/09/2019 10.301.4280.1135.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRU( 22.000,00 Jg g
319 27/09/2019 19/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINE 5.389,20 % ﬁ
318 27/09/2019 19/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 2.594,80 (8” %
334 22/10/2019 25/10/2019 10.302.4280.2266.0000 [ ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA } 13.001,90 g 'ZE
343 01/11/2019 07/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | MARCOS ROBERTO DO NASCIM 230,00 é;"; %
374 28/11/2019 29/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 1.497,00 & |-_|-|'
385 05/12/2019 05/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 1.070,00 g
386 05/12/2019 27/12/2019 10.122.0210.2256.0000 [ A C COMERCIO DE PETROLEO I 5.287,74 g
386 05/12/2019 06/01/2020 10.122.0210.2256.0000 | A C COMERCIO DE PETROLEO I 7.810,85@
389 13/12/2019 13/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00 E
390 19/12/2019 19/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | SILAS CAMPOS DE OLIVEIRA JU 1.251,66 g
394 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | MILENA MIRELI DOS SANTOS N 998,00 %
2
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re a O
=
393 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | CRISTINA MARIA DA SILVA GU:! 998,00 &
S >
392 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 1.400,00 g =z
>
391 23/12/2019 23/12/2019 10.302.4280.2266.0000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRI 14.576,03 3 )Z;
397 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 1.497,00 § r?'l
. - €]
398 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINE 1.996,00 g %
399 30/12/2019 30/12/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINE 8.396,00 § E
=
400 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE METI 135.681,90 % 5
396 30/12/2019 06/01/2020 10.122.0210.2256.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA C. 1.300,3)0_8
395 30/12/2019 06/01/2020 10.122.0210.2256.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE I I‘SZO,EDg
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 688.572,71 78.811,@
)
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 688.572,71 78.811%5
®
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 9; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio o §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! § -g_
Recursos Proprios é O
99 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2206.0000 | ALBANEIDE SILVA CELESTINO 700,00 &
S >
369 07/08/2019 14/10/2019 12.368.4270.2213.0000 | EMPORIO CAVALCANTI LTDA 49.615,55 g =z
>
416 09/09/2019 30/12/2019 12.368.1880.1105.0000 | ALEXANDRO S NASCIMENTO 4.120,00 3 )Z;
463 10/10/2019 10/10/2019 12.368.1880.2211.0000 | G. JOAODE MOURA JUNIOR 2.500,00 § r?'l
[}
496 01/11/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 8.000,00 g %
519 20/11/2019 20/11/2019 12.368.1880.2212.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVA 1.837,14 § E
=
522 26/11/2019 31/12/2019 12.368.1880.2212.0000 | BATALHA AUTO SERVICE E PNI 968,88 g 5
527 29/11/2019 29/11/2019 12.368.1880.2212.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVA 1.200,00 ;-) 8
547 02/12/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 2.600,00 § %
561 17/12/2019 17/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 9.030,00 B-,’ g
Q>
567 30/12/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 2.000,00 é =z
>
Subtotal do Recursos Proprios 82.571,57 O,gﬂg
i
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 82.571,57 O,Zlﬂl
:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

04 - Administracio % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE M § 3
Recursos Préprios g o

565 01/08/2017 01/09/2017 04.122.0210.2238.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 12.800,00 %r,s-

672 01/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 440,00 8 j§>

1001 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2072.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE M: 4.116,69 % ZZ:

275 02/01/2019 29/10/2019 04.122.0210.2228.0000 | ZACARIAS JS FILHO 1.950,00 «% r?'l

60 03/01/2019 10/02/2019 04.122.0210.2221.0000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. S 120.990,57 §. %

57 03/01/2019 15/04/2019 04.122.0200.2249.0000 [ FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBL 19.342,57 g E

50 03/01/2019 20/11/2019 04.122.0200.2232.0000 [ FOLHA SECRETARIA DE GOVER 57.264,58 g 5

58 03/01/2019 15/05/2019 04.122.0210.2228.0000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENL 81.644,48 g 8

61 03/01/2019 15/04/2019 04.122.0200.2201.0000 [ FOLHA GAB. PREFEITO, PROCU 165.755,99 g g

64 08/01/2019 06/08/2019 04.122.0210.2221.0000 | GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIO 2.400,00 B-,’ g

72 01/02/2019 09/12/2019 04.122.0210.2221.0000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNO! 5.200,00 g ;g:

121 01/02/2019 30/07/2020 04.122.0210.2221.0000 | SUICA DISTRIBUIDORA 23.250,§08

169 11/02/2019 08/01/2020 04.122.0210.1107.0000 [ MOISES DA SILVA PEREIRA INF 14.200%_'0&

242 02/04/2019 21/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA C 4.245%‘0 g

333 13/05/2019 13/05/2019 04.122.0210.2228.0000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 12.800,00 g E

333 13/05/2019 20/07/2020 04.122.0210.2228.0000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 19.200?‘;{)%

362 11/06/2019 27/12/2019 04.122.0210.2221.0000 | JUDSON RIBEIRO DE LUNA 2.000,00 & |-_|-|'

360 11/06/2019 30/12/2019 04.121.0400.2227.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTO 15.000,00 g

382 11/06/2019 08/01/2020 04.122.0210.2221.0000 [ ANTONIO RODRIGUES DE ARAL 3.915,00%

360 11/06/2019 08/04/2020 04.121.0400.2227.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTO 67.500,00@

389 11/07/2019 11/07/2019 04.122.0210.2221.0000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 25.600,00 E

389 11/07/2019 10/07/2020 04.122.0210.2221.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 6.400,008

441 11/10/2019 07/01/2020 04.122.0200.2201.0000 [ TAVARES FOTOS E FILMES LTD 4.300,00%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
04 - Administragio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE M § -g_
Recursos Proprios a o
=
481 09/11/2019 28/01/2020 04.122.0210.2221.0000 | EZEQUIEL PEREIRA 28380
469 11/11/2019 28/01/2020 04.122.0200.2201.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 41820
Subtotal do Recursos Préprios 527.304,88 143.71130
(=]
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 527.304,88 143.711‘,80
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
06 - Seguranga Publica o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE M § -g_
Recursos Proprios a o
=
55 02/01/2019 02/01/2020 06.182.1740.2233.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA. E TRAN! 8.21287
8
55 03/01/2019 20/09/2019 06.182.1740.2233.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA. E TRAN! 7.984,00 ﬁ
Subtotal do Recursos Préprios 7.984,00 8.21237
(=]
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguran¢a Publica 7.984,00 8.212‘,87
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
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i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g_
Recursos Proprios a O
=
19 31/01/2019 20/12/2019 08.244.4860.2277.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - IGD B 3.554,00 &
20 31/01/2019 20/12/2019 08.244.4860.2275.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 1.391,67 g
31 20/02/2019 01/11/2019 08.243.4830.2272.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 2.500,00 3
44 28/02/2019 31/12/2019 08.243.4830.2272.0000 | E HENRIQUE JANUARIO DA COf 28.000,00 §
[}
257 31/12/2019 31/12/2019 08.243.4830.2272.0000 | INSS - INST. NACIONAL SEGURI 21.112,07 g
joN
Subtotal do Recursos Proprios 56.557,74 0@0
%
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 56.557,74 0

§0890/9pJIedd-550e-87G7-G999-92J0E89| -
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=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
09 - Previdéncia Social o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE M § -g_
Recursos Proprios a o
=
1188 28/12/2018 28/12/2018 09.271.4950.2236.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE M: 4.116,69 &
62 02/01/2019 02/01/2020 09.271.4950.2226.0000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATI\ 2‘40228
Subtotal do Recursos Préprios 4.116,69 2.402
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 4.116,69 2.40238

§0890.9pJe30-G50e-21G-G999-92J07E8D :0IUBUNJOP CP@L b ]
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>0
o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
13 - Cultura % %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE M § 3
Recursos Proprios a O
=
56 03/01/2019 15/04/2019 13.392.2470.2245.0000 | FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPOR’] 15.806,39 &
>
163 04/01/2019 10/06/2020 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 5.00000=
>
70 01/02/2019 09/07/2020 13.392.2470.2244.0000 | VIVIANE PINTO PEIXOTO ASSES 20.000; 0;!;
171 08/02/2019 08/02/2019 13.392.2470.2244.0000 | LUAN ALVES DE LUCENA EIREI 20.000,00 § r?'l
[}
439 01/08/2019 30/10/2019 13.392.2470.2244.0000 | ERIVALDO MACIEL LOUREIRO 8.000,00 g %
439 01/08/2019 19/05/2020 13.392.2470.2244.0000 | ERIVALDO MACIEL LOUREIRO 4‘000§OZ
C
el
Subtotal do Recursos Préprios 43.806,39 29.00050 5
B8O
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 43.806,39 29.000

§0890/9pIeI0-G5R-8G-G999-9Z 0P 40
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ANEXO VI-A

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
I >
i
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
15 - Urbanismo o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE M é -g_
Recursos Préprios g o
54 03/01/2019 15/03/2019 15.452.3250.2237.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTL 97.697,50 g.—'g-
53 03/01/2019 20/09/2019 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTI 98.225,64 8 j§>
52 03/01/2019 15/03/2019 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTL 149.569,94 % ZZ:
99 08/01/2019 06/08/2019 15.451.3230.2234.0000 | WANDENETE VIANNA WANDEF 3.600,00 «% r?'l
65 08/01/2019 29/10/2019 15.452.3250.2237.0000 | JOAO ESTEVAO DE AZEVEDO N 10.479,00 §. %
63 08/01/2019 04/02/2019 15.452.3270.2238.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 336,60 g E
63 08/01/2019 14/02/2020 15.452.3270.2238.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 342%5 5
133 01/02/2019 27/12/2019 15.452.3250.2237.0000 | BRIVALDO MARQUES DA SILV/ 4.000,00 g 8
132 01/02/2019 06/08/2019 15.451.3230.2234.0000 | JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO ¢ 5.700,00 § %
366 11/06/2019 11/12/2019 15.451.3230.1115.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRU( 13.250,00 B-,’ g
366 11/06/2019 14/07/2020 15.451.3230.1115.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRU( 202.081,%;8%
444 09/10/2019 17/01/2020 15.451.3230.2234.0000 | SILVIO ROMERO DOS SANTOS ¢ 16.140,§08
440 11/10/2019 10/02/2020 15.451.3230.2234.0000 | FARDAMENTOS E UNIFORMES 60%0&
446 11/10/2019 10/02/2020 15.451.3230.2234.0000 | FARDAMENTOS E UNIFORMES 240%‘09
451 11/10/2019 10/01/2020 15.452.3270.2238.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVA 17.509§_8§
Subtotal do Recursos Proprios 382.858,68 236.374%1%
o
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 382.858,68 236.374,41|”
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

>0
o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
i
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
20 - Agricultura % %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE M g 3
Recursos Proprios a O
=
507 02/05/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMAT 5.300,00 &
S >
505 02/05/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMAT 7.145,00 g =z
>
651 01/06/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.0000 | BATALHA AUTO SERVICE E PNI 1.290,61 3 )Z;
59 03/01/2019 15/04/2019 20.122.0210.2241.0000 | FOLHA SEC. DE DESENV. RURA 19.864,80 § r?'l
€]
334 20/05/2019 20/02/2020 20.606.1110.2243.0000 | R. MELO DA CUNHA NETO 1.809%0%
363 03/06/2019 11/07/2019 20.122.0210.2241.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 17.291,91 § E
=
385 11/06/2019 08/01/2020 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAL 3‘849‘§05
384 11/06/2019 08/01/2020 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAL 4.893,%0_8
Subtotal do Recursos Préprios 50.892,32 10.551,§0 mg
PSR
Tz
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 50.892,32 10.551.80>
A
=
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES § B
i 1.844.664,98 509.06391=
PAGOS NO EXERCICIO & m
(&)
SR
g2
8>
20
8>
@ Z
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o'm
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é O
84 15/02/2018 02/04/2018 10.122.1002.2102.0000 | SOUSA & ANDRADE DISTRIBUII %r,s-
282 03/09/2018 30/11/2020 10.122.1002.2102.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS-CAR! 8 j§>
296 20/09/2018 09/10/2020 10.303.1037.2815.0000 | TELMA MARIA FRANCISCA %) ))Z:
355 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2102.0000 [ INSS - INST. NACIONAL DE SEG! & I'?'I
380 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2102.0000 | M DA PENHA S LINS & CIA COM §. %
382 30/11/2018 17/02/2020 10.302.1036.2813.0000 | EVANDRO JOSE DA SILVA g E
391 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1002.2102.0000 [ MARCELO ALVES DE MACENA g 2
440 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I g 8
444 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.0000 | M DA PENHA S LINS & CIA COM g %
440 31/12/2018 05/11/2020 10.122.1002.2102.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE I B-,’ g
7 04/01/2019 19/12/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINE g )§>
5 04/01/2019 29/11/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINF Jg g